EA
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 207/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 182/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 182/2022, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no dia 08
de fevereiro de 2022, informamos:

1. Desktop com redundância da Byteweb — 20 Mb em ambas.

2e3. Sim.

4. Houve um problema no cabo de rede que vai até o computador da farmácia
que já está dentro do serviço de manutenção para correção do problema.

5. Não.

6. Ocorreu um problema pontual na internet que já está em processo de
manutenção.

7. Não houve interrupção de entrega de medicamentos na unidade ou
paralisação de serviços.

8. Prejudicada;

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES MARTINO

Secretária Municipal de Governo

(o fa
à a NICIPAL DE
À Sua Excelência o Senhor CAMARA SARA DOESTE w x
JOEL CARDOSO . DATA: 2/09/2022
Presidente da Câmara Municipal nor :Resposta Nº 1 ,

Santa Bárbara d'Oeste-SP 182/2022 icia regina marquesputoria: patr

so Requerimento nº

12022
PET

r informações foraneo 8

sistema de InformatizaçãoEA a
ornecimento e acesso à In

chave: EELAF

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEH 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000

Assunto: Reaus!

PROTOCOLO 01400